2 小 教 学 給 号 外

令 和 2 年 9 月 7 日

保護者  各位

       小牧市教育委員会

        学校給食課長  水  野  清  志

学校給食献立表の訂正について（通知）

 このことについて、９月学校給食献立表のうち下記の日付の内容

に誤りがありました。

つきましては、下記のとおり訂正させていただきますのでご承知

おきください。

記

日  曜  献立 名

おも な材 料名

おも にエ ネル ギー のも とに なる もの

6 群

油脂 ・種 実類

誤  正

11  金
小 型 ロ ー ル パ ン  牛 乳  油  -

ミ ー ト ボ ー ル  - 油

14  月

ご は ん  牛 乳  油  -

も ず く ス ー プ  ご ま  ご ま 油  油

◎ 牛 こ ま チ ャ プ チ ェ  - ご ま  ご ま 油

15  火
ご は ん  牛 乳  油  -

じ ゃ が い も の う ま 煮  - 油

【問合せ先】小牧市北部学校給食センター  ℡ 41 -32 51

小牧市東部学校給食センター  ℡ 7 9 -4833

        小牧市南部学校給食センター  ℡ 4 2 -0363